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Palvelutoiminta 
 
Ammattikorkeakoululain 42a § mukaan opiskelijakunta on ainut lakisääteinen edunvalvoja 
ammattikorkeakoulussa, ja tämän tehtävän nojalla opiskelijakunnan tulee tarjota palveluita, jotka tukevat 
tätä tehtävää. Näitä tehtäviä ovat esimerkiksi edunvalvonta, opiskelijaedustajien valitseminen ja aktiiviseen 
kansalaisuuteen kasvattaminen. Opiskelijakunta POKA tarjoaa syksyisin perinteikkään FAMKY-juhlan ja 
keväällä vapaamuotoisen tapahtuman, kuten Pirates of The POKA. Lisäksi opiskelijakunta voi hallituksen 
päätöksellä tarjota muutakin vapaa-ajantoimintaa.  
 
Koulutustoiminta 
 
Opiskelijakunta järjestää uudelle hallitukselle sekä edustajistolle Tammi-koulutuksen tammikuun aikana. 
Opiskelijakunta osallistuu tarpeen mukaan Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liitto SAMOK ry:n 
ja Itä Yhtyy järjestämiin koulutuksiin. Opiskelijakunta POKA jatkaa tuutor-koulutusta erillisen sopimuksen 
mukaan.  
 
Koulutuksen kehittäminen 
 
Vuonna 2010 opiskelijakunta POKA osallistuu koulutuksen kehittämiseen PKAMK:ssa. Mikäli epäkohtia 
koulutuksessa ja sen laadussa ilmenee, opiskelijakunta esittää kantansa niistä.  Koulutuspoliittinen vastaava 
osallistuu erilaisiin koulutuksen kehittämiseen tähtääviin foorumeihin niin maakunnallisesti kuin 
valtakunnallisesti.  Opiskelijakunta pitää yhteyttä PKAMK:n sisällä niin opintotukilautakuntaan ja kuin 
opiskelijaohjaajiinkin.  
 
Opiskeluhyvinvointi 
 
Opiskeluhyvinvoinnin kehittäminen on eräs opiskelijakunta POKAn painopistealueita vuonna 2010. 
Opiskelijakunta POKAn sosiaalipoliittinen vastaava kartoittaa opiskelijaterveydenhuoltopalveluiden käyttöä. 
Opiskelijaterveydenhuollon käytöstä toteutetaan kysely käyttäen apuna Internet-pohjaista 
kyselykaavaketta, mikä tulee sijoittaa osaksi opiskelijakunnan Internet sivustoa. Osallistutaan aktiivisesti 
opiskelijaterveydenhuollon kehittämiseen yhdessä opiskelijaterveydenhuoltohenkilöstön kanssa.  
Opiskelijankunta POKA ottaa kantaa ajankohtaisiin opiskelija hyvinvointiin liittyviin kysymyksiin.  
Vuonna 2010 opiskelijakunta POKA seuraa ja ottaa kantaa aktiivisesti kaikkiin opiskelijan hyvinvointiin 
liittyviin asioihin kuten joukkoliikenteeseen, asumiseen ja opintotukiasioihin. 
 
Kansainvälisyys  
 
Pyritään järjestämään aktiviteettejä KV- opiskelijoille ja tehdä yhteistyötä ammattikorkeakoulun kanssa 
järjestettäessä erilaisia tapahtumia.  Kartoitetaan mahdollista yhteistyötä myös muiden kuin ERASMUS – 
opiskelijoiden kanssa, sekä pyritään huomioimaan kaikki vähemmistöt tasavertaisesti. Lisäksi osallistutaan 
kv-tuutoreiden kouluttamiseen sekä jatketaan ja kehitetään Survival Kit toimintaa.   
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Vertaisohjaus 
 
Opiskelijakunta toteuttaa vertaisohjaajien koulutuksen PKAMK:ssa sopimuksen mukaisesti. 
Vertaisohjauskoulutuksella on erillinen toimintasuunnitelma (Liite?). 
 
Tiedotus ja markkinointi 
 
Kehitetään opiskelijakunnan viestintää ja tehdään opiskelijakunnasta yhä näkyvämpi. Toteutetaan Internet-
sivujen päivitys säännöllisesti.  
 
Liikunta 
 
Liikuntaosa-alueen ensisijaisena tavoitteena on lisätä opiskelijoille tarjottavien liikuntapalvelujen määrää.  
Liikuntapalvelujen kehittämistä yhdessä Itä-Suomen Yliopiston ylioppilaskunnan kanssa lisätään.  
Liikuntapalveluja on tarjottu opiskelijoille vuonna 2009 kahtena päivänä viikossa, tarvetta palvelujen 
tarjoamiselle kolmena päivänä viikossa kartoitetaan.  Tehdään yhteistyötä paikallisten urheiluseurojen 
kanssa mahdollistamalla opiskelijoille eri lajien tutustumispäiviä. Tällaisia lajeja ovat esimerkiksi pesäpallo, 
jalkapallo, jääkiekko, koripallo, salibandy ja lentopallo. Jatketaan entisten liikuntapalvelujen kehittämistä. 
 
Yhteistyö 
 
Yhteistyötä Itäisten opiskelijakuntien kanssa lisätään ja kehitetään Itä Yhtyy –verkoston avulla.  Yhteistyöllä 
pyritään lisäämään Itäisten opiskelijakuntien näkyvyyttä valtakunnallisella tasolla.  Lisäksi tavoitteena on 
lisätä Itäisten ammattikorkeakoulujen opiskelijoiden yhteisiä vapaa-ajan aktiviteetteja.  Opiskelijakunta 
POKA osallistuu Itä-Suomen Ammattikorkeakoulut –yhteistyöhön (ISAT).  Savonia Ammattikorkeakoulun 
opiskelijakunta SAVOTTAn kanssa tehdään läheistä yhteistyötä ISATn merkeissä.  
 
Opiskelijakunta POKAn toimistossa noudatetaan kestävän kehityksen periaatetta. Tämä tarkoittaa sitä, että 
opiskelijakunta POKAn toimistossa tarjottavat ja nautittavat elintarvikkeet ovat Reilun Kaupan –tuotteita, 
lisäksi opiskelijakunta tekee osansa ilmastonmuutoksen vastaisessa toiminnassa lajittelemalla paperi- ja 
metallijätteet sekä paristot. Lisäksi valaistuksessa käytämme energiaa säästäviä lamppuja. Opiskelijakunta 
POKA haluaa panostaa myös toimiston henkilökunnan hyvinvointiin.  
 
Talous 
 
Opiskelijakunnan taloutta kehitetään pitkäjänteisesti ja POKA kartoittaa uusia rahoituslähteitä, pyrkii 
saamaan lisärahoitusta ammattikorkeakoululta ja yhteistyökumppaneilta. Opiskelijakunta tekee 
pitkäjänteistä työtä jäsenmääränsä kasvattamiseksi. Opiskelijakunta tukee ainoastaan jaostotoimintaa. 
Toiminnassa pyritään taloudellisesti kestävään ajatteluun. Kevään 2010 aikana tutkitaan ja tehdään 
päätökset monivuotisesta jäsenyydestä.  

 


